

1	Kon	Foreningsnavn	Projekt navn	Aktivitetsens formål	Indhold og begrundelse	Ansøgt beløb
60		DDS Spejder Tim (De Danske Spejderkorps)	Spejderture og -lejre	<p>Aktivitetsens formål er at udvikle den enkelte, samt styrke fællesskab og sammenhold. Dette gøres gennem fælles aktiviteter, med fokus på samarbejde og egenindsats som nøgleord. Aktiviteten omfatter ture og lejre for spejdere (børn og unge).</p>	<p>I Tim Gruppe har vi de senere år oplevet øget interesse for at være spejder, og vores gruppe er vokset betydeligt. For fortsat at kunne tilbyde oplevelser med rod i spejderånden og ind i tiden, er vi nødt til at opdatere vores udstyr/grej.</p> <p>I løbet af et år er der flere (weekend)ture med overnatning, samt en længere sommerlejr, oftest en uges varighed. Disse foregår udendørs på varierende lokationer, ofte i plantager, skove eller på lejrpladser. På disse ture er det centralt, at spejderne har en god base, hvilket betyder ordentligt grej, herunder telte og madlavningsudstyr. Med udviklingen i tiden, bl.a. for også bedre at kunne imødekomme børn og unge med særlige behov, er det ligeledes nødvendigt at have mindre, lettere patruljetelte. Det gør det nemmere for selv små spejdere at være en del af og hjælpe til med, og for ledere/voksne at instruere.</p>	20000
2		Ringkøbing Svømmeklub	Crossfit i vand	<p>At tiltrække flere voksne og dermed få flere medlemmer i klubben. Vores seneste medlemsundersøgelse – i samarbejde med DGI – fortæller at vi næste ikke har nogle medlemmer mellem 20-50 år, dem vil vi gerne have fat i nu.</p>	<p>Vi har her i byen de seneste år lært at Cross Fit er det nye sort. En sport hvor kroppen bruges til det maksimale og hvor meget af træningen er HIIT (højintensiv intervaltræning).</p> <p>Vi har lyst til at udfordre denne sport i svømmehallen. Vi vil gerne kunne tilbyde endnu flere voksenhold end det vi gør i dag og tiltrække flere af de unge, yngre generationer af voksne.</p> <p>Vi står over for en længere lukkeperiode og det er en udfordring i forhold til at fastholde medlemmer. Hvis vi når at starte de nye hold op allerede her i september, er der håb for at de vil komme tilbage efter lukkeperioden, hvis det vi tilbyder er nyt og spændende.</p> <p>Mange gange er det rigeligt at medlemmerne bare møder op i deres badetøj og vi har en plade og et par svømmefødder så de kan blive bedre. På dette hold skal der løftes vægte og flyttes vand, der skal laves "planke" og mavebøjninger på en madras i vand og meget mere. Disse øvelser kræver specielt udstyr, da vi stadig skal passe på gulvet både i hallen og bassinerne og derfor søger vi penge gennem aktivitetspuljen.</p>	9388

4	235 Wild West Line Dance	opstart af ny sæson	opstart af ny sæson - pleje af nye og 'gamle' medlemmer	vi vil gerne ved opstart kunne tilbyde nye og gamle medlemmer på en kop kaffe og kage, de første tre gange - dette for at bedre det sociale element imellem medlemmerne	2000
	433 Kom og Dans, Ringkøbing	Marketing etc. for at øge medlemstal	Kom og Dans Ringkøbing mangler medlemmer ( dansere ) for at foreningen kan løbe rundt, har mistet mange medlemmer ifbm. corona og derfor skal der iværksættes marketing etc. for at skaffe både nye og tidligere medlemmer til foreningen. Målgruppen er alle voksne som ønsker at danse, lære nyt danse koncept, socialt samvær og masser af god motion. Se mere på <a href="http://www.kodringkoebing.dk">www.kodringkoebing.dk</a>	Kom og Dans Ringkøbing anvender Rindum skoles lokaler for selve aktiviteten ( danse undervisning og danse arrangementer). For at kunne skaffe både tidligere og nye dansere til foreningen skal der iværksættes oplysningskampagne via de sociale medier, webside, opsættes flyers, opvisninger etc. Kom og Dans Ringkøbing har siden coronaens indtog kørt med underskud i størrelsen ca. kr. 10.000,- per regnskabsår, og lykkes det ikke med, at skaffe flere medlemmer indenfor de næste 5 år vil foreningen lukke pga manglende kapital. Vedlagte budget for 2023 viser ekstraordinært underskud grundet afholdelse af 10 år jubilæum, dette håber foreningen selvfølgelig bliver væsentligt mindre, det vil kun tiden vise.	30000

6	Skjern bykirke	UngKirke i Skjern Bykirke	<p>UngKirke har til formål at skabe relationer på kryds og tværs af alderstrin og skoler for alle unge i 7.-9. klasse.</p>	<p>I Skjern Bykirke er der foreningsaktiviteter for børn til og med 6. klasse, men der opleves et behov for at der også er et fællesskab for de ældre børn og unge. Ud af dette behov opstod der i efteråret, på initiativ af forældre og ikke mindst de unge selv, et nyt ungdomsfællesskab for unge i 7.-9. klasse, som så småt begyndte at mødes og sammen finde ud af, hvordan fællesskabet kunne blive et fast tilbud, og hvordan det kunne udvikle sig.</p> <p>Der afvikles forskellige klubaktiviteter, Oftest i samarbejde med de unge selv, som løbende snakke om, hvordan fællesskabet skal formes og hvilke aktiviteter, der fremover skal tilbydes. Fællesnævneren er sjove aktiviteter i en sund og kristen ånd i et alkoholfrit miljø, som overordnet styres af en række forældre, 2 unge og en af kirkens præster.</p> <p>Fællesskabet er stadig i udvikling ift. struktur, organisering og indhold. Til samlingerne deltager ca. 20 unge, der mødes skiftevis fredag og søndag hver 14. dag. Vi spiser sammen, da det er en stor del af fællesskabet.</p> <p>De unge har selv været med til at formulere hvilke værdier, fællesskabet skal bygge på - mobilfri-zone, ha'ja-hatten på og vær gode ved hinanden.</p> <p>Tilbuddet er åbent for alle i aldersgruppen.</p> <p>Som alle andre aktiviteter koster afviklingen af UngKirke nogle penge, som fællesskabet i realiteten ikke har. Derfor søges nu Udviklingspuljen i håbet om, at midler herfra kan være med til at videreudvikle fællesskabet og fastholde det, der nu er groet frem, og som med den rette udvikling tegner til at kunne blive et godt og meningsfuldt fællesskab for de unge. Der er allerede nu tanker og forhåbninger om, at UngKirke på sigt kan udvikle sig til en regulær forening.</p>	10.000kr
---	----------------	---------------------------	--	---	----------